
Allgemeine Klasse Steirische Meisterschaft - Berglauf 2009

Rang StartNr Nachname Vorname Verein Zeit
1 2 Weberhofer Bernd KSV Leichtathletik 01:07:40.74
2 8 Höltschl Gerhard kolland topsport asics 01:11:05.39
3 11 Wieltschnig Silvio kolland topsport asics 01:11:37.95
4 5 Moser Ernst Atus Knittelfeld 01:12:11.23
5 15 Karner Josef Atus Knittelfeld 01:12:39.14
6 10 Pripfl Peter kolland topsport asics 01:12:41.09
7 4 Mock Jürgen kolland topsport asics 01:12:53.72
8 7 Moser Thomas Atus Knittelfeld 01:13:35.37
9 6 Mord Heimo Atus Knittelfeld 01:15:17.30
10 16 Pauritsch Steve Post SV Graz 01:17:09.74
10 19 Reith Franz kolland topsport asics 01:17:09.74
12 17 Krempl Martin kolland topsport asics 01:17:59.09
13 23 Hübler Andreas Atus Knittelfeld 01:19:21.53
14 14 Friedrich Klaus kolland topsport asics 01:20:15.93
15 24 Krenn Walter LCA Hochschwab 01:21:00.02
16 31 Dietmair Josef X-Trim ASKÖ Zeltweg 01:21:44.09
17 22 Kahlbacher Karl LTC Graz 01:22:02.58
18 25 Wolfberger Kurt Atus Judenburg 01:23:00.89
19 21 Nudl Richard kolland topsport asics 01:23:23.97
20 33 Diepold Christoph LCA Hochschwab 01:23:43.57
21 20 Giovanelli Markus X-Trim ASKÖ Zeltweg 01:24:21.71
22 34 Winkler Anton Hurtigflink LTC 01:24:45.17
23 12 Huber Daniel kolland topsport asics 01:24:59.13
24 74 Keil Klaus TV Fürstenfeld 01:25:51.92
25 27 Wengschen Joachim LTC Deutschlandsberg 01:26:44.50
26 45 Wadsack Helmut Atus Knittelfeld 01:26:54.20
27 38 Fändrich Josef TUS Kainach 01:27:00.94
28 30 Scharler Andreas SU Rettenegg 01:27:29.12
29 49 Hussauf Wolfgang Atus Knittelfeld 01:27:33.29
30 59 Kramer Markus LCA Hochschwab 01:27:35.98
31 60 Maier Christoph TUS Kainach 01:27:50.72
32 58 Loidolt Josef FC Donald 01:28:25.05
35 28 Gejer Josef X-Trim ASKÖ Zeltweg 01:31:04.44
37 32 Baranyai Marcel Atus Knittelfeld 01:31:53.72
38 37 Dohr Gebhard TUS Kainach 01:34:01.44
39 13 Grabmayr Markus PSV Leoben 01:34:41.16
40 56 Kern Christof LTC Graz 01:35:04.59
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Allgemeine Klasse Steirische Meisterschaft - Berglauf 2009

Rang StartNr Nachname Vorname Verein Zeit
41 39 Kuchenmeister Martin PSV Leoben 01:35:32.38
42 54 Angerer Karl TUS Kainach 01:35:51.49
43 36 Haubenwallner Josef HRC-Jaritzberg 01:36:36.42
44 51 Kogelbauer Armin LCA Hochschwab 01:37:42.08
47 44 Hammer Norbert X-Trim ASKÖ Zeltweg 01:38:34.09
48 64 Strasser Johann TUS Feldbach 01:39:49.78
49 61 Möstl Anton LTC Graz 01:40:19.98
51 40 Möstl Friedrich TUS Kainach 01:40:47.63
52 43 Erker Marian LTC Graz 01:41:00.87
53 42 Knoll Johann PSV Leoben 01:44:28.36
58 29 Resedaritz Andreas LCA Hochschwab 01:48:59.09
59 65 Vajde Günter X-Trim ASKÖ Zeltweg 01:50:23.11
64 46 Gingl Gerhard LCA Hochschwab 01:54:19.57
66 55 Hartl Hubert PSV Leoben 01:54:28.87
67 48 Chalupka Rudolf LCA Hochschwab 01:54:52.18
68 63 Schmid Gottfried TUS Kainach 01:56:31.58
69 52 Peinhaupt Heinz LCA Hochschwab 01:57:33.02
70 57 Pateter Christoph LCA Hochschwab 01:58:50.59
71 50 Meier August HSV-St.Michael 01:59:35.77
Damen
1 83 Frei Maria X-Trim ASKÖ Zeltweg 01:28:38.87
2 81 Dohr Karoline TUS Kainach 01:30:23.47
3 85 Keil Petra TV Fürstenfeld 01:31:29.14
4 87 Egger Ursula Atus Knittelfeld 01:38:11.22
5 84 Eberhardt Gabi kolland topsport asics 01:38:21.21
6 86 Gössler Petra kolland topsport asics 01:40:39.96
7 92 Kroboth Monika HRC-Jaritzberg 01:44:40.41
8 89 Hackenberg Renate Atus Knittelfeld 01:45:09.47
9 88 Wolfberger Astrid Atus Judenburg 01:46:25.12
10 95 Hödl Maria LCA Hochschwab 01:48:58.60
11 91 Evangelist Julia LCA Hochschwab 01:50:43.61
12 99 Pichler Sabine Atus Knittelfeld 01:51:23.78
13 94 Puff Sabine TUS Kainach 01:52:11.08
14 96 Möstl Mathilde TUS Kainach 01:52:57.20
15 90 Triebl Christa TUS Feldbach 01:54:25.93
16 98 Peinhaupt Eva LCA Hochschwab 02:06:00.52
17 93 Pateter Anita LCA Hochschwab 02:08:00.18
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Mannschaft Steirische Meisterschaft - Berglauf 2009

Rang Manschaftsnamen Herren Verein
1 Höltschl Gerhard-Wieltschnig Silvio-Pripfl Peter kolland topsport asics
2 Moser Ernst-Karner Josef-Moser Thomas Atus Knittelfeld
3 Mock Jürgen-Reith Franz-Krempl Martin kolland topsport asics
4 Mord Heimo-Hübler Andreas-Wadsack Helmut Atus Knittelfeld
5 Friedrich Klaus-Nudl Richard-Huber Daniel kolland topsport asics
6 Krenn Walter-Diepold Christoph-Kramer Markus LCA Hochschwab
7 Dietmair Josef-Giovanelli Markus-Gejer Josef X-Trim ASKÖ Zeltweg
8 Fändrich Josef-Maier Christoph-Dohr Gebhard TUS Kainach
9 Kahlbacher Karl-Kern Christof-Möstl Anton LTC Graz
10 Grabmayr Markus-Kuchenmeister Martin-Knoll Johann PSV Leoben
11 Angerer Karl-Möstl Friedrich-Schmid Gottfried TUS Kainach
12 Kogelbauer Armin-Resedaritz Andreas-Gingl Gerhard LCA Hochschwab
13 Chalupka Rudolf-Peinhaupt Heinz-Pateter Christoph LCA Hochschwab

Rang Manschaftsnamen Damen Verein
1 Egger Ursula-Hackenberg Renate-Pichler Sabine Atus Knittelfeld
2 Dohr Karoline-Puff Sabine-Möstl Mathilde TUS Kainach
3 Hödl Maria-Evangelist Julia-Peinhaupt Eva LCA Hochschwab
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Steirische Meisterschaft - Berglauf 2009

Rang StartNr Klasse Nachname Vorname Nation Verein Zeit
1 30 Junioren-m Scharler Andreas AUT SU Rettenegg 01:27:29.12
2 32 Junioren-m Baranyai Marcel AUT Atus Knittelfeld 01:31:53.72
3 57 Junioren-m Pateter Christoph AUT LCA Hochschwab 01:58:50.59

1 11 Masters 35-m Wieltschnig Silvio AUT kolland topsport asics 01:11:37.95
2 10 Masters 35-m Pripfl Peter AUT kolland topsport asics 01:12:41.09
3 14 Masters 35-m Friedrich Klaus AUT kolland topsport asics 01:20:15.93
4 31 Masters 35-m Dietmair Josef AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 01:21:44.09
5 21 Masters 35-m Nudl Richard AUT kolland topsport asics 01:23:23.97
6 74 Masters 35-m Keil Klaus AUT TV Fürstenfeld 01:25:51.92
7 27 Masters 35-m Wengschen Joachim AUT LTC Deutschlandsberg 01:26:44.50
8 60 Masters 35-m Maier Christoph AUT TUS Kainach 01:27:50.72

1 84 Masters 35-w Eberhardt Gabi AUT kolland topsport asics 01:38:21.21
2 92 Masters 35-w Kroboth Monika AUT HRC-Jaritzberg 01:44:40.41
3 89 Masters 35-w Hackenberg Renate AUT Atus Knittelfeld 01:45:09.47
4 99 Masters 35-w Pichler Sabine AUT Atus Knittelfeld 01:51:23.78
5 93 Masters 35-w Pateter Anita AUT LCA Hochschwab 02:08:00.18

1 8 Masters 40-m Höltschl Gerhard AUT kolland topsport asics 01:11:05.39
2 24 Masters 40-m Krenn Walter AUT LCA Hochschwab 01:21:00.02
3 56 Masters 40-m Kern Christof AUT LTC Graz 01:35:04.59
4 39 Masters 40-m Kuchenmeister Martin AUT PSV Leoben 01:35:32.38
5 29 Masters 40-m Resedaritz Andreas AUT LCA Hochschwab 01:48:59.09

1 83 Masters 40-w Frei Maria AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 01:28:38.87
2 85 Masters 40-w Keil Petra AUT TV Fürstenfeld 01:31:29.14
3 95 Masters 40-w Hödl Maria AUT LCA Hochschwab 01:48:58.60
4 94 Masters 40-w Puff Sabine AUT TUS Kainach 01:52:11.08

1 19 Masters 45-m Reith Franz AUT kolland topsport asics 01:17:09.74
2 34 Masters 45-m Winkler Anton AUT Hurtigflink LTC 01:24:45.17
3 59 Masters 45-m Kramer Markus AUT LCA Hochschwab 01:27:35.98
4 37 Masters 45-m Dohr Gebhard AUT TUS Kainach 01:34:01.44
5 51 Masters 45-m Kogelbauer Armin AUT LCA Hochschwab 01:37:42.08
6 44 Masters 45-m Hammer Norbert AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 01:38:34.09
7 64 Masters 45-m Strasser Johann AUT TUS Feldbach 01:39:49.78
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Steirische Meisterschaft - Berglauf 2009

Rang StartNr Klasse Nachname Vorname Nation Verein Zeit
8 63 Masters 45-m Schmid Gottfried AUT TUS Kainach 01:56:31.58

1 87 Masters 45-w Egger Ursula AUT Atus Knittelfeld 01:38:11.22
2 88 Masters 45-w Wolfberger Astrid AUT Atus Judenburg 01:46:25.12
3 90 Masters 45-w Triebl Christa AUT TUS Feldbach 01:54:25.93

1 22 Masters 50-m Kahlbacher Karl AUT LTC Graz 01:22:02.58
2 38 Masters 50-m Fändrich Josef AUT TUS Kainach 01:27:00.94
3 58 Masters 50-m Loidolt Josef AUT FC Donald 01:28:25.05
4 28 Masters 50-m Gejer Josef AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 01:31:04.44
5 42 Masters 50-m Knoll Johann AUT PSV Leoben 01:44:28.36
6 46 Masters 50-m Gingl Gerhard AUT LCA Hochschwab 01:54:19.57
7 48 Masters 50-m Chalupka Rudolf AUT LCA Hochschwab 01:54:52.18

1 81 Masters 50-w Dohr Karoline AUT TUS Kainach 01:30:23.47

1 25 Masters 55-m Wolfberger Kurt AUT Atus Judenburg 01:23:00.89
2 45 Masters 55-m Wadsack Helmut AUT Atus Knittelfeld 01:26:54.20
3 54 Masters 55-m Angerer Karl AUT TUS Kainach 01:35:51.49
4 65 Masters 55-m Vajde Günter AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 01:50:23.11
5 55 Masters 55-m Hartl Hubert AUT PSV Leoben 01:54:28.87
6 52 Masters 55-m Peinhaupt Heinz AUT LCA Hochschwab 01:57:33.02

1 98 Masters 55-w Peinhaupt Eva AUT LCA Hochschwab 02:06:00.52

1 36 Masters 60-m Haubenwallner Josef AUT HRC-Jaritzberg 01:36:36.42
2 40 Masters 60-m Möstl Friedrich AUT TUS Kainach 01:40:47.63
3 43 Masters 60-m Erker Marian AUT LTC Graz 01:41:00.87

1 96 Masters 60-w Möstl Mathilde AUT TUS Kainach 01:52:57.20

1 61 Masters 65-m Möstl Anton AUT LTC Graz 01:40:19.98

1 50 Masters 70-m Meier August AUT HSV-St.Michael 01:59:35.77
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